
 

 

UCHWAŁA NR XI/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/188/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 41 g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XXXI/188/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 

15 grudnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie poprzez zmiany w Rozdziale 3 § 6.2. Zapis 

o treści: „Posiedzenia Rady odbywają się co najmniej raz w miesiącu” zastępuje się zapisem: „Posiedzenia 

Rady odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Promocji i Rozwoju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Rafał Rypina 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 3302


		2019-07-02T09:09:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




